CNUCOK 3aperncTpmMpoBaBLUMXCA YYACTHUKOB Ha OTOOPOUHbDIN 3Tan
KyTadpuHcKoM onmmnuagbl WWKONbHUKOB No npasy 2021/2022 yu.r.
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NP, O WLWOoOKBLNOOOWUDWNPEFR O

damununsa

ApedbeBa
benornasosa
boraaH
ButkoBCKas
BpoHcKkas
lFony6esa
IpywmnHa
pywKoBCKan
Kykos
MHwWaKoBa
KnnmkuHa
MapkuH
Matpocos
MupowHn4YeHKo
MonoToBa
Ceaplix
CeHHMKOBa
Xa3seeBa
XucameTanHoBa
YecHokoB
Lllakanos
AryanHa

AHacTtacua
UpunHa
Ennsasera
MapuaHHa
Bapsapa
Mapwus
Banepua
AHacTtacus
HOpwit
MUHra
AnekcaHgpa
Kvpunn
Nnba
Ldapba
ApuHa
Codba
Ennsaseta
Apenusa
AnunHa
AnekcaHgp
fApocnas
AnnHa

Ha 18.10.2021r.

8 Knacc

OTtuyecTBO

CepreeBHa
JeHncoBHa
puropbeBHa
HukonaeBHa
ApocnaBoBHa
JleoHngosHa
AneKkcaHapoBHA
CepreesHa
EBreHbeBny
CepreeBHa
CepreesHa
AHApeeBnY
Admntpuesuny
MakcmmoBHa
AdmntpuesHa
MwuxannoBHa
EBreHbeBHa
JamuposHa
MnbpapoBHa
Amutpnesny
MakcrmoBuy
TarnpoBHa

Jara poxaeHua

09.01.2007
15.05.2007
31.07.2007
06.08.2007
16.11.2008
28.08.2007
28.05.2007
17.07.2007
23.05.2007
15.05.2008
02.04.2007
05.04.2007
10.10.2007
20.01.2007
02.09.2007
30.08.2007
27.11.2007
20.11.2007
23.03.2007
17.10.2006
14.02.2008
05.06.2007

Cy6beKkT P®, B KOTOpoMm
obyuaetca y4acTHUK
Onumnuaapl

MockBa
Bonoroackasa o6nactb
MpumopcKuin Kpak
MockBa
MockBa
MockBa
KocTtpomcKkas obnactb
MockoBckasa obnactb
Mocksa
Mocksa
pecnybanka Mopaosus
MockoBcKas obi1acTb
Mocksa
PoctoBckas obnacTtb
Mocksa
BopoHecKas obnactb
HoBocubupcKkasa obnactb
YamypTckasa pecnybauvka
MeH3eHcKaa obiacTb
MBaHOBCKan obnacTb
BopoHekcKas obnactb
YensabuHcKasa obnactb




